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ORARIO CLASSE   -   1^MAT  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

StoriaeGeografia

Rizzo Giorgio

Inglese

Miniutti Francesco

ScIntegFisica

Petris Chiara - Zaccariello Giuseppe

L.fis/sc

Matematica

Piva Simonetta

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

Officina elettrica

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

Officina elettrica

Matematica

Piva Simonetta

Religione

Buzziol Luca

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

ScIntegFisica

Petris Chiara - Zaccariello Giuseppe

Italiano

Benin Elisabetta

TTRG

Perissinotto Paolo - Menzione Raffaele

Matematica

Piva Simonetta

Inglese

Miniutti Francesco

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara - Menzione Raffaele

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto

Italiano

Benin Elisabetta

TTRG

Perissinotto Paolo

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara - Menzione Raffaele

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

Officina elettrica

ScIntegFisica

Petris Chiara

Matematica

Piva Simonetta

Italiano

Benin Elisabetta

Inglese

Miniutti Francesco

StoriaeGeografia

Rizzo Giorgio
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ORARIO CLASSE   -   1^PIMI  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

ScIntegFisica

Petris Chiara

L.fis/sc

Matematica

Covre Sergio

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

Officina elettrica

StoriaeGeografia

Verziagi Irene

Inglese

Fabris Maria Teresa

Italiano

Crocicchia Stefano

TTRG

Trevisan Francesco

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

StoriaeGeografia

Verziagi Irene

ScIntegFisica

Petris Chiara - Menzione Raffaele

L.fis/sc

Matematica

Covre Sergio

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara - Mazzega Claudio

Italiano

Crocicchia Stefano

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

Officina elettrica

Religione

Buzziol Luca

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

Officina elettrica

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

Matematica

Covre Sergio

ScIntegFisica

Petris Chiara - Menzione Raffaele

L.fis/sc

Inglese

Fabris Maria Teresa

EdFisica

Capasso Pasquale

PalestraLiceo

Matematica

Covre Sergio

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara - Mazzega Claudio

TTRG

Trevisan Francesco - Mazzega Claudio

Inglese

Fabris Maria Teresa

Italiano

Crocicchia Stefano
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ORARIO CLASSE   -   2^MAT  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

ScienzeInt

Uccellini Lucia

Inglese

Tami Clorinda

Matematica

Covre Sergio

Italiano e Storia

Tonello Loredana

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto

Laboratori tecnol ed esercitaz

Zaccariello Giuseppe

OFFICINA

ScienzeIntegrCHIMICA

Gussetti Paola - LabChimica

Matematica

Covre Sergio

Italiano e Storia

Tonello Loredana

TTRG

Rossi Giovanni

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

TTRG

Rossi Giovanni

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara

Inglese

Tami Clorinda

ScIntegFisica

Petris Chiara

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Laboratori tecnol ed esercitaz

Zaccariello Giuseppe

OFFICINA

ScIntegFisica

Petris Chiara - Mazzucco Daniele

L.fis/sc

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Matematica

Covre Sergio

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara

ScienzeInt

Uccellini Lucia

Inglese

Tami Clorinda

Matematica

Covre Sergio

Italiano e Storia

Tonello Loredana

ScienzeIntegrCHIMICA

Gussetti Paola

Religione

Buzziol Luca
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ORARIO CLASSE   -   2^PIA  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

OFFICINA

ScienzeInt

Uccellini Lucia

TTRG

Trevisan Francesco

Matematica

Covre Sergio

Italiano e Storia

Verziagi Irene

ScienzeIntegrCHIMICA

Gussetti Paola - LabChimica

Matematica

Covre Sergio

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

Matematica

Covre Sergio

Inglese

Fabris Maria Teresa

Inglese

Fabris Maria Teresa

ScIntegFisica

Petris Chiara

L.fis/sc

Religione

Buzziol Luca

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara

Italiano e Storia

Verziagi Irene

ScienzeInt

Uccellini Lucia

Diritto&Econ

Zoffo Patrizia

ScIntegFisica

Petris Chiara - Mazzucco Daniele

L.fis/sc

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

OFFICINA

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Matematica

Covre Sergio

Tec dell'inform e comunicaz

Petris Chiara

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Inglese

Fabris Maria Teresa

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto

TTRG

Trevisan Francesco

ScienzeIntegrCHIMICA

Gussetti Paola
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ORARIO CLASSE   -   3^IPID  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Tec. Appl. ai mat. e PP

Perissinotto Paolo

Tecnic_Prod_Organizzazione

Ing. Mecc.9

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Inglese

Fabris Maria Teresa

Matematica

Piva Simonetta

Matematica

Piva Simonetta

Laboratori tecnol ed esercitaz

Zaccariello Giuseppe

OFFICINA

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Religione

Buzziol Luca

Tec. Appl. ai mat. e PP

Perissinotto Paolo - Zaccariello Giuseppe

Tecnic_Prod_Organizzazione

Zaccariello Giuseppe - Ing. Mecc.9

Laboratori tecnol ed esercitaz

Zaccariello Giuseppe

OFFICINA

Matematica

Piva Simonetta

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Inglese

Fabris Maria Teresa

Tec. Appl. ai mat. e PP

Perissinotto Paolo

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Tec. Appl. ai mat. e PP

Perissinotto Paolo - Zaccariello Giuseppe

Tecnic_Prod_Organizzazione

Ing. Mecc.9

Tecnic_Prod_Organizzazione

Zaccariello Giuseppe - Ing. Mecc.9

Italiano e Storia

Verziagi Irene

Inglese

Fabris Maria Teresa

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto
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ORARIO CLASSE   -   3^MAT  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

TEEA

Trevisan Francesco - Mazzucco Daniele

Officina elettrica

TTIMAICI

Rossi Giovanni - Mazzucco Daniele

Matematica

Piva Simonetta

Tecn. Mecc. e Appl.

Battipaglia Valentina

EdFisica

Capasso Pasquale

PalestraLiceo

TEEA

Trevisan Francesco

Matematica

Piva Simonetta

Italiano

Benin Elisabetta

TTIMAICI

Rossi Giovanni

Tecn. Mecc. e Appl.

Battipaglia Valentina

Inglese

Tami Clorinda

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

OFFICINA

Inglese

Tami Clorinda

Tecn. Mecc. e Appl.

Battipaglia Valentina

Italiano

Benin Elisabetta

TEEA

Trevisan Francesco

Storia

Rizzo Giorgio

Tecn. Mecc. e Appl.

Battipaglia Valentina - Zaccariello Giuseppe

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

OFFICINA

Matematica

Piva Simonetta

TEEA

Trevisan Francesco

Inglese

Tami Clorinda

Storia

Rizzo Giorgio

Religione

Buzziol Luca

Italiano

Benin Elisabetta
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ORARIO CLASSE   -   4^IPAT  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Laboratori tecnol ed esercitaz

Bizzarro Silvia

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Dis. Profess. Rapp.Gr.Dig

Battipaglia Valentina - Bizzarro Silvia

Tecn di distrib e marketing

Nito Roberta

Inglese

Fabris Maria Teresa

StoriaArtiApplicate

Vallar Roberto

Progett. Realizz. Prodotto

Battipaglia Valentina

Matematica

Traclò Violetta

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto

Religione

Buzziol Luca

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Matematica

Traclò Violetta

Tec. Appl. ai mat. e PP

Bizzarro Silvia - Battipaglia Valentina

Italiano e Storia

Tonello Loredana

StoriaArtiApplicate

Vallar Roberto

Tecn di distrib e marketing

Nito Roberta

Progett. Realizz. Prodotto

Battipaglia Valentina - Bizzarro Silvia

Matematica

Traclò Violetta

Inglese

Fabris Maria Teresa

Dis. Profess. Rapp.Gr.Dig

Battipaglia Valentina

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Laboratori tecnol ed esercitaz

Bizzarro Silvia

Inglese

Fabris Maria Teresa

Tec. Appl. ai mat. e PP

Battipaglia Valentina

Progett. Realizz. Prodotto

Battipaglia Valentina

Italiano e Storia

Tonello Loredana
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ORARIO CLASSE   -   4^MAT  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

TTIMAICI

Rossi Giovanni

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto

TEEA

Trevisan Francesco

Matematica

Covre Sergio

Italiano

Benin Elisabetta

TTIMAICI

Rossi Giovanni

Religione

Urban Chiara

TEEA

Trevisan Francesco

Italiano

Benin Elisabetta

Inglese

Fabris Maria Teresa

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

OFFICINA

Tecn. Mecc. e Appl.

Polo Filisan Silvia

Inglese

Fabris Maria Teresa

TTIMAICI

Rossi Giovanni - Mazzega Claudio

Matematica

Covre Sergio

Storia

Rizzo Giorgio

TEEA

Trevisan Francesco - Mazzega Claudio

Italiano

Benin Elisabetta

Matematica

Covre Sergio

Tecn. Mecc. e Appl.

Polo Filisan Silvia

Laboratori tecnol ed esercitaz

Menzione Raffaele

OFFICINA

Tecn. Mecc. e Appl.

Polo Filisan Silvia - Menzione Raffaele

Storia

Rizzo Giorgio

Inglese

Fabris Maria Teresa
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ORARIO CLASSE   -   5^IPAT  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Progett. Realizz. Prodotto

Battipaglia Valentina

Dis. Profess. Rapp.Gr.Dig

Battipaglia Valentina - Bizzarro Silvia

Inglese

Fabris Maria Teresa

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Laboratori tecnol ed esercitaz

Bizzarro Silvia

StoriaArtiApplicate

Vallar Roberto

Matematica

Traclò Violetta

Matematica

Traclò Violetta

Progett. Realizz. Prodotto

Battipaglia Valentina - Bizzarro Silvia

Tec. Appl. ai mat. e PP

Battipaglia Valentina - Bizzarro Silvia

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Dis. Profess. Rapp.Gr.Dig

Battipaglia Valentina

Tec. Appl. ai mat. e PP

Battipaglia Valentina - Bizzarro Silvia

Inglese

Fabris Maria Teresa

Tecn di distrib e marketing

Nito Roberta

Religione

Buzziol Luca

Italiano e Storia

Tonello Loredana

StoriaArtiApplicate

Vallar Roberto

Tecn di distrib e marketing

Nito Roberta

Inglese

Fabris Maria Teresa

Italiano e Storia

Tonello Loredana

EdFisica

Capasso Pasquale

PalestraLiceo

Tecn di distrib e marketing

Nito Roberta

Matematica

Traclò Violetta

Laboratori tecnol ed esercitaz

Bizzarro Silvia

Italiano e Storia

Tonello Loredana

Progett. Realizz. Prodotto

Battipaglia Valentina
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LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Tecn. Mecc. e Appl.

Zaccariello Giuseppe - Ing. Mecc.9

Inglese

Tami Clorinda

Matematica

Covre Sergio

TTIMAICI

Rossi Giovanni

EdFisica

Capasso Pasquale

Palazzetto

Inglese

Tami Clorinda

Matematica

Covre Sergio

Italiano e Storia

Benin Elisabetta

Tecn. Mecc. e Appl.

Ing. Mecc.9

TEEA

Trevisan Francesco - Mazzega Claudio

Italiano e Storia

Benin Elisabetta

Religione

Buzziol Luca

TTIMAICI

Rossi Giovanni

TTIMAICI

Rossi Giovanni

TTIMAICI

Rossi Giovanni

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

Aula PLC

Italiano e Storia

Benin Elisabetta

Inglese

Tami Clorinda

Matematica

Covre Sergio

TEEA

Trevisan Francesco

Italiano e Storia

Benin Elisabetta

Laboratori tecnol ed esercitaz

Mazzucco Daniele

Aula PLC

TTIMAICI

Rossi Giovanni - Mazzega Claudio
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ORARIO CLASSE   -   IPSIA  (22:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Disposizione

Lovisa Lara

Disposizione

Petris Chiara

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

Disposizione

Piva Simonetta

Disposizione

Zaccariello Giuseppe

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

Disposizione

Tonello Loredana

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

Disposizione

Nito Roberta

Disposizione

Mazzucco Daniele

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

Disposizione

Trevisan Francesco

Disposizione

Mazzega Claudio

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

POTENZIAMENTO

Nito Roberta

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "E. TORRICELLI" - MANIAGO
A.S.2017 - 2018

H:\Documents\Scuola\ORARIO IPSIA\2018-2019\orario2018-2019IPSIA_5^Settimana

05/10/2018  3.42 pm

ORARIO CLASSE   -   IPSIA1  (11:00)

LUN MAR MER GIO VEN

7.55

8.55

9.55

10.45

11.45

12.35

13.25

14.00

15.00

16.00

Disposizione

Tami Clorinda

Disposizione

Menzione Raffaele

Disposizione

Bizzarro Silvia

Disposizione

Rossi Giovanni

Disposizione

Capasso Pasquale

Disposizione

Benin Elisabetta

Disposizione

Perissinotto Paolo

Disposizione

Covre Sergio

Disposizione

Fabris Maria Teresa

Disposizione

Verziagi Irene

Disposizione

Battipaglia Valentina
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